asset quality and driving sustainable growth moving
forward.

Wasallamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Semarang, Januari 2025
PT BPR BKK JATENG (Perseroda)

Koesnanto, S.H., M.Kn.
Direktur Utama

Nama Perusahaan | Company Name

Modal Dasar PT BPR BKK JATENG (Perseroda) adalah
Rp.924.840.000.000,- (Sembilan Ratus Dua Puluh Empat
Miliar Delapan Ratus Empat Puluh Juta Rupiah) dengan 28
(dua puluh delapan) pemilik yang terdiri dari Pemerintah
Provinsi Jawa Tengah dan 27 Pemerintah Kabupaten/Kota di
Jawa Tengah.

The authorized capital of PT BPR BKK JATENG (Perseroda) is
Rp.924,840,000,000,- (Nine Hundred Twenty Four Billion Eight
Hundred Forty Million Rupiah) with 28 (twenty eight) owners
consisting of the Central Java Provincial Government and 27
Regency / City Governments in Central Java.

Identitas PerusahaanIdentitas Perusahaan
Corporate IdentityCorporate Identity

PT BPR BKK JATENG (Perseroda)

[...]

KEP-196/D.03/2021 tanggal 10 Februari 2021.

Tempat Kedudukan dan Jaringan Kantor

PT BPR BKK Jateng (Perseroda) berkantor pusat di Jl. Tanjung Nomor 11A, Kota Semarang, Jawa Tengah

memiliki 1 (satu) Kantor Cabang Utama, 27 (duapuluh tujuh) Kantor Cabang  dan 102 (seratus dua) Kantor Kas 

Kantor Cabang:

Berdasarkan anggaran dasar Bank, yang Aktanya dibuat oleh Notaris Ning Sarwiyati, SH notaris di Kota

Semarang Nomor: 36 tanggal 26 Januari 2024 telah dilakukan perubahan nama PT Bank Perkreditan Rakyat

Badan Kredit Kecamatan Jawa Tengah (Perseroda) menjadi PT Bank Perekonomian Rakyat Badan Kredit